
2. Explosionszeichnung

2.

10 11

I.-Nr.: 01011 Art.-Nr.: 21.115.30



12

Pos. Benennung Art.-Nr.

1 Motorgehäuse 21.112.10.01

2 Antriebsmotor 21.112.10.02

3 Führungsprofil 21.112.10.03

4 Trapezgewindespindel 21.112.10.04

5 Lagerschild 21.112.10.05

6 Spindelmutter 21.112.10.06

7 Abdeckkappe 21.112.10.07

8 Torbefestigungswinkel 21.112.10.08

9 Säulenbefestigungswinkel 21.112.10.09

10 Befestigungslasche Antrieb 21.112.10.10

11 Torbefestigungslasche 21.112.10.11

12 Sechskantschraube M8 x 25  DIN 933 50.052.61

13 Sechskantmutter M8  DIN 933 51.050.01

14 Federring A8  DIN 127 52.696.00

15 Kupplung 21.112.10.12

16 Verdrehsicherungspuffer 21.112.10.13

17 Auflagepuffer Motor 21.112.10.14

18 Auflagepuffer 21.112.10.15

19 Gegenhaltepuffer 21.112.10.16

20 Bolzen DIN 1434 21.112.10.17

21 Splint d = 3,2  36 mm lang  DIN 94 21.112.10.18

22 Rillenkugellager 21.112.10.19

23 Sicherungsring 21.112.10.20

24 Blechschraube 4,8 x 50 21.112.10.38

25 Inbusschraube M4 x 20  DIN 912 50.922.91

26 Inbusschraube M6 x 12  DIN 912 50.941.92

27 Moosgummidichtung 21.112.10.21

28 Lager 21.112.10.22

29 Z-Klemme 21.112.10.23

30 Unterlegscheibe 5,3  DIN 9021 52.036.00

31 Blechschraube 4,8 x 16  DIN 7976 21.112.10.24

32 Motorleitung (ohne Abb.) 21.112.10.25

33 Gehäuseunterteil 21.112.10.26

34 Gehäusedeckel 21.112.10.27

35 Schraube (plastite) 4 x 12 21.112.10.28

36 Schraube (plastite) 3,5 x 14 21.112.10.29

37 Moosgummidichtung 21.112.10.30

38 Steuerplatine 21.112.10.31

39 Trafo 21.112.10.32

40 Gummitülle (ohne Abb.) 21.112.10.33

41 Zugentlastungsschelle 21.112.10.34

42 Abzweigkasten 21.112.10.35

43 Handsender HS 434 21.001.95

44 Blinklicht 21.112.10.36

45 Sensorplatine 21.112.10.37

46 Steuerung komplett (mit Gehäuse u. Trafo) 21.112.10.00

47 Antriebseinheit komplett 21.115.30.00

2.1 Ersatzteilliste


